IRYAN

INSCRIGAO

202210737-4
202200138-5
202212966-6
202205346-0
202204749-0
202205043-2
202206532-0
202209565-5
202209022-0
202205037-5
202208064-6
202207744-7
202200765-5
202201566-6
202202126-3
202204599-0
202205788-2
202201084-7
202212988-3
202204692-5
202200752-7
202202869-9
202201358-3
202208092-0
202204172-5
202203523-8
202205721-3
202201842-0
202201415-1
202211563-8
202204463-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 1
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 2- CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.
CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 .

NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR ART SoC RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO

ALICE ASSIS GARCIA 53.0 16.5 4.0 8.0 9.9 108.0 199.4 150.5 170.0 869.8 32 LISTA DE ESPERA
ANA BEATRIZ DA SILVA BORTOLONI 35.5 22.5 6.0 17.0 12.3 93.0 186.3 129.0 115.5 746.1 53 LISTA DE ESPERA
ANA CLARA MALACHIAS DA SILVA 38.0 18.0 3.0 135 12.2 104.0 188.7 152.0 1225 803.9 44  LISTA DE ESPERA
ANA JULIA MANSO SILVA 38.0 12.0 6.0 18.0 12.7 96.0 182.7 190.0 164.5 909.9 25 LISTA DE ESPERA
ANA LIVIA SIRINO GARCIA 35.5 21.0 8.0 4.0 13.6 111.0 193.1 132.0 1725 822.7 39 LISTA DE ESPERA
ARIADNY MAYARA ROMANO PIMENTEL 24.0 16.5 0.0 8.0 18.1 105.0 171.6 145.0 148.0 781.2 46  LISTA DE ESPERA
BEATRIZ DE OLIVEIRA DUARTE 59.5 195 8.0 19.0 16.3 120.0 242.3 187.0 195.5 1054.1 4 LISTA DE ESPERA
BEATRIZ MARTINS XAVIER 36.0 19.5 8.0 13.0 17.1 117.0 210.6 140.0 143.5 844.7 35 LISTA DE ESPERA
BEATRIZ PAULA VIEIRA 455 9.0 10.0 9.0 10.1 114.0 197.6 180.0 151.0 906.2 26  LISTA DE ESPERA
BERNARDO CAETANO FERREIRA 36.5 28.5 18.0 10.0 13.5 100.0 206.5 139.0 175.5 866.5 33 LISTA DE ESPERA
CLARA MARTIM DA COSTA 44.0 135 12.0 11.5 11.9 120.0 212.9 154.5 169.0 903.8 27  LISTA DE ESPERA
DANIEL LUIGI SEIXAS DEL AGUILA 47.5 22.5 14.0 17.0 18.9 114.0 233.9 206.0 182.5 1062.3 3 LISTA DE ESPERA
DANILO HENRIQUE CASTRO MORAIS BARBOZA 35.0 18.0 18.0 10.0 14.1 120.0 2151 189.5 160.5 969.7 13 LISTA DE ESPERA
EDUARDA GABRIELLY BACELAR DE LIMA 22.0 315 2.0 17.0 10.1 108.0 190.6 164.0 156.5 865.7 34 LISTA DE ESPERA
FERNANDA ROCHA RAMOS 25.0 21.0 7.5 8.0 11.9 89.0 162.4 118.5 136.0 697.8 59  LISTA DE ESPERA
HELOIZE FERREIRA SILVA 42.0 13.5 11.0 13.0 6.2 83.0 168.7 137.5 131.0 743.4 54  LISTA DE ESPERA
ISABELLA VITORIA SOUZA ARCA 41.0 28.5 4.0 22.5 15.4 108.0 219.4 147.0 139.5 872.3 31 LISTA DE ESPERA
ISADORA GOMES RIBEIRO 64.0 19.5 14.0 17.0 28.0 120.0 262.5 189.0 200.5 1103.5 1 APROVADO

JOAO PAULO TREVISANI SCHILIVE 25.5 12.0 5.0 11.5 8.7 66.0 128.7 81.5 98.5 518.9 63 LISTA DE ESPERA
JULIA DE MEDEIROS CAVALCANTE 30.5 21.0 8.0 12.0 9.9 117.0 198.4 184.0 154.0 918.8 22  LISTA DE ESPERA
JULIA FAGLIONI ZMIEVSKI 26.0 21.0 45 11.5 17.9 104.0 184.9 135.0 120.0 759.8 48  LISTA DE ESPERA
JULIA FANCELLI GRANDE GRIITDNER 34.5 16.5 10.0 5.5 9.2 82.0 157.7 151.5 193.0 811.4 42  LISTA DE ESPERA
KAMILY VITORIA DA SILVA 33.0 10.5 4.0 6.0 14.3 68.0 135.8 126.5 150.0 674.6 60 LISTA DE ESPERA
LARISSA FERNANDA DA SILVA COLEONE 23.0 24.0 2.0 10.0 6.9 101.0 166.9 126.5 133.0 719.8 56 LISTA DE ESPERA
LAURA DE OLIVEIRA LOCATELLI 38.0 195 20.0 15.0 17.6 111.0 2211 188.0 196.0 1014.2 8 LISTA DE ESPERA
LAURA SAYURI UTUMI BEZERRA 38.0 15.0 12.0 19.0 8.7 117.0 209.7 201.0 199.5 1020.9 7 LISTA DE ESPERA
LIVIA BARROQUELLI RIBEIRO 44.0 30.0 8.0 17.5 16.6 120.0 236.1 183.0 175.0 1013.2 9 LISTA DE ESPERA
LIVIA GOIS CASARIN DA SILVA 25.0 16.5 14.0 9.0 13.9 114.0 192.4 173.0 157.5 888.3 29 LISTA DE ESPERA
LORENA RIBEIRO ROSA 34.0 18.0 6.0 12.0 8.9 114.0 192.9 181.0 166.0 913.8 24  LISTA DE ESPERA
LUANA SANTOS MANTOVANI 42.0 12.0 7.5 14.0 11.4 88.0 174.9 123.5 152.0 748.8 51 LISTA DE ESPERA
LUCAS ALVES NALON 51.5 24.0 4.0 16.0 134 108.0 216.9 175.5 176.0 960.8 16  LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202211107-7
202202791-4
202205257-9
202209010-0
202201486-3
202212263-6
202200640-0
202206711-1
202213367-5
202209966-4
202203527-7
202213049-0
202205582-8
202203678-1
202205472-6
202202486-8
202203518-8
202210190-9
202212027-9
202212072-4
202204713-7
202201128-3
202203363-2
202207352-7
202200639-0
202213772-7
202201347-0
202211134-4
202209929-0
202200265-8
202206408-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 2- CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LUCAS VILELA RUY

LUDMILA DA SILVA MOREIRA
MARCIA TURETTI PERUCI

MARIA EDUARDA GOTARDI

MARIA FERNANDA DOS SANTOS
MARIA HELOISA DA SILVA MEIRA
MARIA LUISA DE CASTRO E SOUSA
MARIA LUIZA DA SILVA FERREIRA
MARIA LUIZA DOS SANTOS PARRA
MARIANA AMI ONO

MARIANA SANTOS CANGUSSU
MATHEUS GOMES PECIN

MIRELA MARTINS PALMA

NANDA AIME SIRATSUTI

NATALIA TAGLIARI DA SILVA
NATALIA THALITA FERMIANO

NINA DIAS BRUN

PEDRO VINICIUS SANTOS FERREIRA
RAFAEL GUEDIS MILLEO FERRETTE
RAFAELA LAGOS MATTOS
REBECCA LEONEL DOS SANTOS
ROBERTA LORENA COUTO
RODOLPHO CACIANO GOMES DA SILVA
RUBIA VALERIA KLEIN LEAL

SOFHIA SIOLARI DE MICO ROBERTO
STEPHANIE DOS SANTOS ANUNCIAGAO
THIAGO GIUSTI DE MELO

VICTORIA POHLMANN MIQUELANTI
VITORIA LORENA BULLA

YASMIN CORDEIRO JAGAS

YOHAN LOPES DE ALMEIDA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
44.0 19.5
44.0 10.5
52.0 255
28.5 15.0
34.0 16.5
40.5 30.0
42.0 255
45.0 15.0
36.0 10.5
43.0 18.0
34.0 135
28.5 16.5
42.5 12.0
45.0 22.5
45.0 255
39.0 28.5
36.5 18.0
38.0 28.5
28.0 10.5
38.5 16.5
43.5 255
34.5 13.5
24.5 9.0
51.0 25.5
28.0 18.0
42.5 12.0
44.0 10.5
46.5 16.5
43.5 28.5
40.5 10.5
29.5 18.0

LIN.
ESTR

16.0
6.0
22.0
4.0
12.0
6.0
12.0
6.0
0.0
6.0
10.0
6.0
16.0
12.0
4.0
18.0
8.0
8.0
4.0
14.0
8.0
6.0
4.0
10.0
18.0
12.0
10.0
12.0
4.0
12.0
6.5

ART
15.0
21.0
16.0
o5
18.0
13.0
9.5
8.0
8.0
o5
14.0
4.0
11.0
13.0
11.0
15.0
13.0
10.0
55
17.0
13.0
9.0
4.0
17.0
15.0
15.5
21.0
8.0
24.5
30.0
6.0

SOoC
16.9
21.9
171

8.9
10.8
15.4

7.7
12.7
15.6
19.6
114
12.4
17.9
15.8
13.4
16.4
14.9

9.9

7.2
20.8
12.8
19.9
11.4
13.7
104
13.4
18.4
18.1
18.4
211
11.9

RED
89.0
120.0
67.0
111.0
99.0
67.0
84.0
120.0
91.0
120.0
120.0
98.0
108.0
120.0
101.0
120.0
120.0
100.0
63.0
86.0
120.0
72.0
56.0
117.0
120.0
120.0
94.0
117.0
60.0
120.0
76.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

200.4
223.4
199.6
176.9
190.3
171.9
180.7
206.7
161.1
216.1
202.9
165.4
207.4
228.3
199.9
236.9
210.4
194.4
118.2
192.8
222.8
154.9
108.9
234.2
209.4
215.4
197.9
218.1
178.9
234.1
147.9

ETAPA 2
(PESO 2)

168.0
181.5
155.0
140.0
139.5
116.0
125.0
183.0
139.5
191.0
136.0
117.0
170.5
202.0
162.5
221.0
201.5
140.5
126.5
166.0
180.0
127.5
117.5
183.0
168.0
149.0
159.0
182.0
119.5
160.0
136.5

ETAPA 1
(PESO 1)

203.0
157.5
210.5
117.5
157.5
162.5
1725
138.0
159.0
193.0
133.0
142.5
187.5
182.0
106.0
161.0
204.5
155.5

91.5
126.5
182.5
182.0
131.0
168.5
185.5
171.0
1725
149.0
154.0
180.5
1455

ESCORE FINAL
939.8
967.3
919.7
751.3
817.1
738.3
783.9
917.4
760.2

1007.2
810.8
707.3
943.3

1042.6
830.8

1076.8

1028.3
825.3
580.9
844.1
988.1
746.8
583.8

1002.9
940.3
899.8
886.3
949.2
750.8
968.7
714.3

CLAS SITUAGAO

20
15
21
49
41
55
45
23
47
10
43
58
18
5
37

38
62
36
12
52
61
11
19
28
30
17
50
14
57

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AP.CT.SOC.NEG
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AP.CT.SOC

LISTA DE ESPERA
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Y/ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

J\ RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 2- CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.
. CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 .
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR ART sSocC RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGCAO

202201052-3 ZAILA BERGAMIN FERRI 34.0 12.0 10.0 14.0 9.9 108.0 187.9 143.0 156.0 817.8 40 LISTA DE ESPERA



